[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.12.2018

№ 156-р
ст.Раздольная
О проведении инвентаризации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
В соответствии со статьями 296, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», в целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом:
1. Провести инвентаризацию основных средств, материальных запасов, а так же имущества казны Раздольненского сельского поселения в срок до 29 декабря 2018 года.

2. Провести инвентаризацию расчетов с дебиторами и кредиторами на 31.12.2018год. Финансовому отделу предоставить акты сверки расчетов со всеми дебиторами и кредиторами.
3. Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации администрации Раздольненского сельского поселения (приложение).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 21 декабря 2018 года № 156-р
«О проведении инвентаризации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 21 декабря 2018 года № 156
Состав

комиссии для проведения плановой инвентаризации основных и материальных запасов администрации Раздольненского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Кундерова
Светлана
Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	2
	Екименко
Галина
Владимировна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	3
	Самылкина
Ольга
Борисовна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

Начальник

финансового отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова